
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS                CNPJ:RUA PERGENTINO ALBERICI, 150C.E.P.: 01.612.698/0001-6989862-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Entre Rios - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
OUTRAS MODALIDADESNr.:  1/2017 - OU 7/20177/201730/01/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   JURANDIR DELL OSBEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 000310 - LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS XANXERE LTDA 1 0,0000 1,001 1,00

7/20171/2017-OUOutras Modalidades01/03/2017Credenciamento de laboratórios para realizar coleta e análises clinicas, com intuito de atender a populaçãomunicipal de Entre Rios - SC no exercício de 2017, utilizando recursos do SUS com pagamento pela tabelaSUS NACIONAL para 2017, de acordo com a necessidade comprovada através de requisição medica emitida por profissional medico contratado pelo Município de Entre Rios - SC
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Entre Rios,   1   de  Março   de   2017. ----------------------------------------------------------------------JURANDI DELL OSBEL


